
 

 

 
Utenos regiono plėtros tarybos posėdis 

2019-04-02 

 
  

Posėdžio vieta: . Ignalinos rajono savivaldybės administracija   (Laisvės a. 70, Ignalina) 

Posėdžio pradžia: 14.00  val. 

 

 

 

DARBOTVARKĖ 

 

 

 

1. Diskusija apie regioninės politikos prioritetus. Tautvydas Tamulevičius, Vidaus 

reikalų viceministras. 

2. Utenos regiono plėtros 2014 –2020 metų plano įgyvendinimo 2018 m. ataskaita. 

Leonas Rutkauskas, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos 

apskrities skyriaus vyr. specialistas. 

3. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos pritarimo įgyvendinamo projekto 

„Kraštovaizdžio planavimas, tvarkymas ir būklės gerinimas Molėtų rajone“ papildomam 

finansavimui.  Dalia Cironkaitė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Utenos apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

4. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2013 metų spalio 15 d. sprendimo Nr. 51/7S-88 

,,Dėl Utenos regiono plėtros 2014–2020 metams plano patvirtinimo“ pakeitimo. L. Rutkauskas. 

5. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 17 d. sprendimo Nr. 51/7S-46 

,,Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 ,,Vietinių kelių vystymas“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Utenos regiono projektų 

sąrašo patvirtinimo“  pakeitimo. D. Cironkaitė. 

6. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2017 m. balandžio 4 d. sprendimo Nr. 51/7S-18 

„Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų  Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų 

rekonstrukcija ir plėtra" iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti  

Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. D .Cironkaitė. 

7.  Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. liepos 19 d. sprendimo Nr. 51/7S-27 

„Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos  2014–2020 metų  Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės 05.5.1-APVA-R-019 „Kraštovaizdžio apsauga“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti  Utenos regiono projektų 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. D. Cironkaitė. 

8. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. 51/7S-44 

„Dėl Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2014–2020 metų  Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-R-407 „Socialinių 

paslaugų infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti  Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. D. Cironkaitė. 

9. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. balandžio 7 d. sprendimo Nr. 51/7S-16 

„Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos  2014–2020 metų  Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės 07.1.1-CPVA-R-903 „Pereinamojo laikotarpio 

tikslinių teritorijų vystymas. II“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 



 

 

finansuoti Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. Romualda Zapolskienė, 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities skyriaus vyr. 

specialistė. 

10. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. 51/7S-36 

„Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų  Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės 07.1.1-CPVA-R-905 ,,Miestų kompleksinė plėtra“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Utenos regiono projektų 

sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. R. Zapolskienė. 

11. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 metų rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. 51/7S-39 

„Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų  Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės 08.2.1-CPVA-R-908 „Kaimo gyvenamųjų vietovių 

atnaujinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti  Utenos 

regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. R. Zapolskienė. 

12. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2017 m. spalio 12 d. sprendimo Nr. 51/7S-47 

„Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos  2014–2020 metų  Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės 10.1.3-ESFA-R-920 „Paslaugų ir asmenų 

aptarnavimo kokybės gerinimas savivaldybėse“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti  Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. R. 

Zapolskienė. 

13. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2018 m. liepos 12 d. sprendimo Nr. 51/7S-34 

„Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos 

priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. R. Zapolskienė. 

14. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. liepos 28 d. sprendimo   Nr. 51/7S-30 

,,Dėl Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos 2014–2020 metų  Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės 05.4.1-LVPA-R-821 „Savivaldybes jungiančių 

turizmo trasų ir turizmo maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti  Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. R. Zapolskienė. 

15. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos pritarimo padidinti regiono projekto 

finansuojamąją dalį įgyvendinamame projekte „Viešosios aktyvaus laisvalaikio infrastruktūros 

plėtra Molėtų mieste, II etapas“ Nr. 07.1.1.-CPVA-R-905-91-0002. R. Zapolskienė. 

16. Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemonės „Pagrindinės 

paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“. D. Cironkaitė. 

17. Dėl Utenos regiono plėtros tarybos atstovo delegavimo į vandentvarkos sektoriaus 

pertvarkos modelio nustatymo paslaugų pirkimo priežiūros komitetą. Nerijus Čepauskas, 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Utenos apskrities skyriaus 

vedėjas. 

18. Dėl Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos kuruojamų 

regioninių priemonių veiklos lėšų rezervo planavimo. N. Čepauskas. 

19. 2015-2019 metų kadencijos Utenos regiono plėtros tarybos veiklos pristatymas. N. 

Čepauskas. 

20. Kiti klausimai. Alvydas Katinas, Utenos regiono plėtros tarybos pirmininkas. 

 

 

 
 

 

 


